
UCHWAŁA Nr XI/81/04 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r., z 2002 R. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193,  poz. 1271, Nr 214 poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.109 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę - 70,024,-zł 
 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę - 13.125,-zł 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 101.792,-zł 
 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.125,-zł    
 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1. Dochody przed zmianami - 5.356.128,-zł 

 
2. Dochody po zmianach - 5.413.027,-zł 

 
3. Wydatki plan przed zmianami - 5.505.269,-zł 

 
4. Wydatki plan po zmianach - 5.593.936,-zł 

 
§ 4. Różnicę w kwocie 31.968,-zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z roku ubiegłego. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/81/04  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

 
 Dochody budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

710   Działalność usługowa - 879 - 879 
 71035  Cmentarze -- 879 - 879 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

- 879 - 879 

758   Różne rozliczenia 3.021.980 26.732 - 3.048.712 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1.934.028 26.732  1.960.760 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.934.028 26.732 - 1.960.760 
801   Oświata i wychowanie 1.391 150 - 1.541 

 80195  Pozostała działalność - 150 - 150 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 150 - 150 

852   Opieka społeczna 569.300 42.263 13.125 598.438 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 95.392 42.263 13.125 124.530 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

95.392 - 13.125 82.267 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 42.263 - 42.263 

   OGÓŁEM: 5.356.128 70.024 13.125 5.413.027 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XI/81/04 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 31 sierpnia 2004 

 
Wydatki budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 72.550 15.000 - 87.550 
 60016  Drogi publiczne gminne 72.550 15.000 - 87.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 15.000 - 23.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 339.214 10.500 - 349.714 
 70095  Pozostałą działalność 314.214 10.500 - 324.714 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 31.500 4.100  35.600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.084 800 - 7.884 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 600 - 1.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000 5.000 - 33.000 

710   Działalność usługowa - 879 - 879 
 71035  Cmentarze - 879 - 879 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 879 - 879 

801   Oświata i wychowanie 2.218.971 30.150 - 2.249.121 
 80101  Szkoły podstawowe 1.400.730 20.000 - 1.420.730 
  4270 Zakup usług remontowych 27.000 20.000 - 47.000 
 80110  Gimnazja 577.589 10.000 - 587.589 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 10.000 - 20.000 
 80195  Pozostała działalność 1.200 150 - 1.350 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200 150 - 1.350 

852   Opieka społeczna 863.802    42.263 13.125 892.940 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 106.392 42.263 13.125 135.530 

  3110 Świadczenia społeczne 101.492 42.263 13.125               130.630 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 231.732 3.000 - 234.732 

 92113  Centra kultury i sztuki 121.732 3.000 - 124.732 

  2550 Dotacje celowe z budżetu dla instytucji 
kultury 121.732 3.000 - 124.732 

   OGÓŁEM: 5.505.269 101.792 13.125 5.593.936 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


